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Termostat do mat kabli żarówek
grzewczych w terrarium Easy

Cena 147,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RT-THC24

Kod producenta RT-THC24

Opis produktu

Uniwersalny termostat sterujący temperaturą grzania

Szukasz bezproblemowego w obsłudze, stabilnego i kompatybilnego z różnym rodzajem ogrzewania termostatu?
Zobacz niespotykanie prosty w obsłudze sterownik EASY RT-THC24. Intuicyjne nastawienia temperatur od 5℃ do 42℃.
Sprawdzi się w terrarium, akwarium, browarnictwie, piekarstwie, rozsadnikach przy siewkach i szklarniach.
Mikroprocesorowy cyfrowy termostat do 1000W to świetny dobowy regulator temperatury z czujnikiem ciepła dla wielu
zastosowań.
  

Wyświetlacz LED zamiast LCD

W termostacie zastosowano nowoczesny wyświetlacz oparty na diodach. Jest bardzo czytelny i duży 5,5x4,5cm. Odczyt
temperatury nie sprawia trudności osobom z wadami wzroku. Atutem jest jego jasność i niski pobór prądu. Użytkownik, w
miarę potrzeby, może samodzielnie go wygaszać. Na ekranie widzisz aktualnie zmierzoną temperaturę.
  

Obrotowy przycisk SET

Nowością jest obrotowy przycisk do ustawienia temperatury! To opatentowany przez producenta, wygodny i szybki sposób na
zaprogramowanie sterownika. Obracanie pokrętła w prawo lub lewo powoduje ustawienia wyższej lub niższej temperatury. 
  

Termostaty do maty grzewczej Repti-Zoo 

Kupiłeś do terrarium matę grzewczą bez termostatu? Nie jesteś pewny czy w terrarium panuje odpowiednia temperatura? Z
pomocą tego sterownika ułatwisz sobie obsługę Twoich zwierząt. Możesz w banalnie prosty sposób podłączyć matę do tego
regulatora. 
  

Termostaty do kabli grzewczych

Co do zasady większość kabli grzewczych nie ma w standardzie termostatów. Dobrym rozwiązaniem jest dokupienie
sterownika temperaturowego Repti-Zoo. Z jego pomocą zaprogramujesz temperaturę działania kabla, w prosty sposób.
Wystarczy podpiąć kabel do wtyczki, ustawić parametry i umieścić czujkę w miejscu kontroli ciepła.
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Termostaty do wody, cieczy, brzeczki, zacieru

Dzięki wodoodpornej sondzie na długim kablu ok 150cm, możesz kontrolować i sterować temperaturą w akwarium, akwa-
terrarium. Poza terrarystycznie ten sterownik sprawdzi się jeżeli chcesz monitorować temperaturę zacieru, brzeczki w
browarnictwie. Możesz sterować temperaturą w kociołku zacierno - warzelnym. Ten model regulatora cieszy się dużą
popularnością jako termostat browarniczy. Polecamy go fanom piwa i wina.
  

Termostat do miodu

Dużym problemem pszczelarzy jest utrzymanie płynnego miodu. Potrzebna jest odpowiednia temperatura, żeby miód
zachował swoje wartości. Z pomocą sterownika RT-THC24 dasz radę. Wystarczy dobrać odpowiedni kabel grzewczy do kadzi,
podłączyć nasz sterownik pszczelarski i po kłopocie.
  

Termostat do chłodzenia lodówki

Jak pisaliśmy wyżej, nasz termostat jest uniwersalny dzięki czemu oprócz podłączania pod niego urządzeń grzewczych,
możesz używać go jako regulator do urządzeń chłodniczych typu lodówka, wentylator, jako regulator temperatury małego
AGD.
  

Specyfikacja techniczna:

Zakres regulacji temperatury: 5℃-45℃
Dokładność kontroli: ± 1 ℃
Moc: 1000W
Możliwość wyboru i przełączania: ℃/℉ 
Czujnik: wodoodporny
Wyjście: wtyczka 16A/230V
Funkcja pamięci po wyłączeniu zasilania, ustawione dane zostaną zapisane
Tryb pracy: tryb ciągłej regulacji temperatury 
Funkcja alarmu: w przypadku zbyt małej lub zbyt wysokiej temperatury, sterownik powiadomi Cię sygnałem
dźwiękowym
Funkcja wyboru pracy: do grzania lub do chłodzenia
Zasilanie: 100 ~ 250VAC 50/60Hz
Długość przewodu zasilającego: ok 135cm
Długość kabla z wtyczką: ok. 20cm
Długość przewodu z czujnikiem ok 140cm

Szukasz kabla grzewczego lub maty grzewczej?
Zobacz naszą ofertę:
kable grzewcze
maty grzewcze 
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